

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. S/754/2023/ODŽP ze dne 13.10.2023 – Nádrž na srážkovou vodu v parku
Královka

uzavřený níže uvedeného dne, mezi

Objednatel: **Městská část Praha 6**
Zastoupená: PhDr. Petrem Palackým Ph.D., radním
Se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6
IČ: 00063703
DIČ: CZ00063703
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 6
Číslo účtu: 2000866399/0800
(dále jen „**Objednatel**“ či „**městská část Praha 6**“)

Zhotovitel: **PKbau s.r.o.**
Zastoupená: Ing. Ondřejem Práškem, jednatelem
Se sídlem: Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou
IČ: 087 57 127
DIČ: CZ08757127
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 123-1004810267/0100
(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „**Smluvní strany**“ či jednotlivě jako „**Smluvní strana**“)

I.

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále jen „**Dodatek**“) ke Smlouvě o dílo ze dne 13.10.2023, č. S/754/2023/ODŽP, s předmětem smlouvy „Nádrž na srážkovou vodu v parku Královka“ (dále jen „**Smlouva**“). Důvodem pro nutné změny Smlouvy je potřeba provedení víceprací a započítání méněprací specifikovaných v příloze tohoto Dodatku, které Smluvní strany nemohly při uzavření Smlouvy předvídat.
2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na navýšení ceny díla sjednané ve Smlouvě o částku 505.829,45,- Kč bez DPH. Na základě toho se ve čl. V., odst. 1 Smlouvy stanovuje *cena díla bez DPH na 5.492.829,45,- Kč a v souvislosti s tím i DPH a cena celkem vč. DPH.*
3. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě doby realizace díla v souladu s čl. VI., odst.3 písm. a) Smlouvy. Nově se ve čl. III. Smlouvy stanovuje ukončení prací do 25.3.2024.

II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha – Vícenáklady stavby – Změnový list č. 1.

3. Dodatek je zhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, kdy každá Smluvní strana obdrží po jednom.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Tento Dodatek bude uveřejněn bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření.
6. Smluvní strany prohlašují, že si shora uvedený text přečetly, jeho obsahu rozumí a tento je bez výhrad projevem jejich pravé vážné a svobodné vůle.
7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
8. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením ze dne 04.03.2024 č.1406/24 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

Příloha: Vícenáklady stavby – Změnový list č. 1

V Praze dne

V Praze dne

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
PhDr. Petr Palacký Ph.D., radní

.....
Ing. Ondřej Prášek, jednatel



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

505 829,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	505 829,45	21,00%	106 224,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

612 053,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

505 829,45

HSV - Práce a dodávky HSV

505 829,45

1 - Zemní práce

62 266,09

5 - Komunikace pozemní

232 903,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

110 140,95

997 - Přesun sutě

46 516,40

998 - Přesun hmot

54 002,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							505 829,45	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				505 829,45	
D	1		Zemní práce				62 266,09	
1	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	-1,000	577,16	-577,16	
	PP		Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm					
2	K	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	-1,000	821,07	-821,07	
	PP		Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm					
3	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	15,300	164,61	2 518,53	SoD
	PP		Rozebrání dlažeb při překozech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně					
	VV		4,5*1+4,8*1+6*1		15,300			
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	108,000	119,45	12 900,60	SoD
	PP		Vytrhání obrub chodníkových ležatých					
5	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	25,920	1 060,00	27 475,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/132251101					
	VV	a1	0,3*0,4*216		25,920			
6	K	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	-1,000	477,78	-477,78	
	PP		Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm					
7	K	162201404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	-1,000	721,70	-721,70	
	PP		Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm					
8	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	-1,000	2 328,70	-2 328,70	
	PP		Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm					
9	K	162201414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	-1,000	4 065,19	-4 065,19	
	PP		Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm					
10	K	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	-9,000	16,86	-151,74	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km					
11	K	162301934	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	-9,000	26,60	-239,40	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km					
12	K	162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	-9,000	39,95	-359,55	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km					
13	K	162301954	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	-9,000	73,88	-664,92	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km					
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	25,920	424,59	11 005,37	SoD
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	VV	a1			25,920			
15	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	25,920	53,40	1 384,13	SoD
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3					
	VV	a1			25,920			
16	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	25,920	134,00	3 473,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňováním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/171151103					
	VV	a1			25,920			
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	25,920	20,88	541,21	SoD
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
	VV	a1			25,920			
18	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	41,472	311,16	12 904,43	SoD
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04					
	VV	a1*1,6			41,472			
19	M	583373030	šterkopisek frakce 0/8	t	1,224	384,44	470,55	SoD
	PP		šterkopisek frakce 0/8					
	VV		4,5*1+4,8*1+6*1		15,300			
	VV		15,3*1,6*0,05		1,224			
D	5		Komunikace pozemní				232 903,71	
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	744,000	194,00	144 336,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/564851111					
	VV		120*6,2		744,000			

21	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m ²	105,800	28,91	3 058,68	SoD
PP			Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²					
VV			105,8	105,800				
22	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	105,800	688,07	72 797,81	SoD
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
VV			105,8	105,800				
23	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m ²	3,250	1 037,38	3 371,49	SoD
PP			Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm					
VV			1*1 "hydrant"	1,000				
VV			165*(0,1*0,1) *3 šachty r800"	1,650				
VV			60*(0,1*0,1) *2 šachty r400"	0,800				
VV			Součet	3,250				
24	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m ²	3,250	306,00	994,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451317777					
25	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	15,300	545,44	8 345,23	SoD
PP			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²					
VV			4,5*1+4,8*1+6*1	15,300				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	110 140,95				
26	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	183,645	150,00	27 546,75	CS ÚRS 2023 02
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
VV			174,9	174,900				
VV			174,9*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	183,645				
27	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	174,900	358,00	62 614,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231113					
VV			174,9	174,900				
28	K	460871143	Podklad vozovky a chodníků ze štrkordrti se zhutněním tl přes 10 do 15 cm	m ²	108,000	185,00	19 980,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Podklad vozovky a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze štrkordrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460871143					
D 997			Přesun sutě	46 516,40				
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	29,354	433,62	12 728,48	SoD
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 377,674	12,55	29 839,81	SoD
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			29,354*9	264,186				
VV			264,186*9 *Přepočtené koeficientem množství	2 377,674				
31	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	29,354	134,50	3 948,11	SoD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01					
D 998			Přesun hmot	54 002,30				
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	346,213	155,98	54 002,30	SoD
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným					